
KAMBARIO TVARKOS
UŽDUOTYS

S A V A I T Ė

P A T K P Š S

KARTĄ PER SAVAITĘ:

KASDIENĄ:

SUDĖTI ŠVARIUS
DRABUŽIUS 

SUDĖTI NEŠVARIUS
RŪBUS SKALBTI

DULKIŲ SIURBLIU IŠSIURBTI
KAMBARIO GRINDIS

NUVALYTI DULKES NUO
VISŲ PAVIRŠIŲ

PAKEISTI PATALUS

PASIKLOTI LOVĄ

SUDĖTI ŽAISLUS IR
DAIKTUS Į VIETAS

SURINKTI ŠIUKŠLES

IŠNEŠTI ŠIUKŠLES

Jei reikia, paprašyk pagalbos!

KAMBARIO GYVENTOJA (-AS):

(pakabinti, sulankstyti)

Atlik užduotis, pažymėk jas lape             ir gauk savo uždirbtą atlygi!



Sąžiningai atlieka visas Užduotis ir jas
pažymi ,,Kambario tvarkos užduočių“ lape.
Gali prašyti pagalbos atliekant Užduotis.
Gali prašyti nukelti Užduočių atlikimo
terminą dėl pateisinamos priežasties, su
sąlyga, kad visi tvarkymo darbai bus atlikti
esant artimiausiai galimybei.

2. KARTU!
Sutaria dėl Užduočių laikymosi termino trukmės:
Bendrai sutaria dėl abi Šalis tenkinančio
atlygio/paskatinimo (įrašyti):

Suteikia visas reikalingas priemones ir
sąlygas atlikti Užduotis.
Konsultuoja su Užduočių atlikimu
susijusiais klausimais.
Gali stebėti ir klausti, kaip Gyventojui
sekasi  Užduočių atlikimo ir žymėjimo
progresas.

3. Pasižada laikytis susitarimo!:

Paskatinimo ir atlygio idejos:
.

Gauti           min. papildomo ekrano laiko
Gauti slaptą dovaną
Išeiti į pasimatymą su mama/tėčiu/globėju tik
dviese

KAMBARIO TVARKOS DVIEJU
ŠALIU SUSITARIMAS '

'
 

Pagal šią sutartį Kambario gyventoja (-as)................................................................ (toliau − Gyventojas)  ir

Kambario savininkas (-ai) (toliau − Savininkas) ...................................................................................................

susitaria dėl Kambario tvarkos užduočių (toliau – Užduotys) ir už tai suteikiamą sutartą atlygį ir / ar

paskatinimą.

 

(vaikas)

(tėvai/globėjai)

Pagaminti mėgstamiausią patiekalą
Savaitę laiko spręsti kokį filmą visi žiūrėsite
            min. eiti miegoti vėliau
Išrinkti šeimos vakaro veiklas/žaidimus

Gyventojas                                                 Savininkas
(vardas, pavardė, parašas)                                                                                  (vardas, pavardė, parašas)

SAVININKAS:

202.. m............... ..... d.

GYVENTOJAS:1.


